06 GRUPO DE PRESIÓN GEMELO (DOS BOMBAS)
Serie GP-GE (ESCODA)
ALIMENTACIÓN DE UN QUEMADOR Y UN GENERADOR MEDIANTE
UN GRUPO DE PRESIÓN:
COMBUSTIBLES LÍQUIDOS - 1
SALVADOR ESCODA S.A.® Provença, 392 pl. 1 y 2
08025 BARCELONA
Tel. 93 446 27 80

Tensión de
alimentación
(Voltios)
Consumo
(Amperios)
Potencia
(C.V.)
Presión
máxima
(Kg/cm2)
Válvula se-
guridad
abre a:
(Kg/cm2)
Aspiración Impulsión
GA 06 010 GP-30GEWT 30 3/8 3/8 230 Monofásico(*) 1,38 1/6 3,5 4
GA 06 011 GP-70GET 70 1/2 3/8 230/400 Trifásico(**) 0,9/0,43 1/4 3,5 4
GA 06 012 GP-130GET 130 1/2 3/8 230/400 Trifásico(**) 1,15/0,55 1/3 3,5 4
GA 06 018 GP-200GET 200 1/2 3/8 230/400 Trifásico(**) 1,15/0,55 1/3 3,5 4
GA 06 013 GP-300GET 300 3/4 1/2 230/400 Trifásico 1,65/0,9 1/2 4 4,5
GA 06 014 GP-500GET 500 3/4 1/2 230/400 Trifásico 3,3/1,7 3/4 4 4,5
GA 06 015 GP-800GET 800 3/4 1/2 230/400 Trifásico 3,3/1,7 3/4 4 4,5
GA 06 017 GP-1500GET 1500 1 3/4 230/400 Trifásico 4,5/2,8 1 1/2 4 4,5
(*)
(*)
ESQUEMAS DE CONEXIÓN GRUPO DE PRESIÓN GASÓLEO «GP-GE»
COMBUSTIBLES LÍQUIDOS - 2